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Lomza, dn. 25 wrze$nia 2019 .

Komunikat
W sprawie przetargu na budowe drogi gminnej nr 105 699 B ulica Konarska i drogi
gminnej ulica Boczna we wsi Zawady

W zwigzku z ogloszonym 11 wrzes$nia 2019 r. przetargiem na budowe drogi gminnej nr 105
699 B ulica Konarska i drogi gminnej ulica Boczna we wsi Zawady Wojt Gminy Lomza
informuje, ze dnia 24 i 25 wrzes$nia 2019 r. wptynety do Zamawiajacego zapytania dotyczace
prowadzonego postepowania. Nizej podaje si¢ zgltoszone zapytania i odpowiedzi:

Pytanie nr 9:
NaRYS 1 Zawady ul. Konarska i Boczna PZT i RYS 1A Zawady ul. Konarska PZT zaznaczony

jest proj. kabel telefoniczny doziemny, rury ostonowe na kabel telefoniczny oraz istn. kable
telefoniczne do likwidacji, natomiast w SWIZ w opisie przedmiotu zamowienia nie ma do
wykonania robdt branzy telekomunikacyjnej. Czy roboty zwigzane z przebudowa kabla
telefonicznego wchodza w zakres tego przetargu? Jak tak to prosz¢ o udostepnienie przedmiaru
robo6t oraz projektu wykonawczego branzy telekomunikacyjne;.

Odpowiedz:

Roboty zwiazane z przebudowa kabla telefonicznego wchodzg w zakres przetargu.
Dokonano stosownych zmian w SIWZ, dolaczono dokumentacj¢ techniczna, SST oraz
przedmiar robét, ponadto wydluzono termin skladania ofert do 4 pazdziernika 2019 r,
godz. 10.00

Pytanie 10:

Prosze okreslic do kogo nalezy drewno po wycince drzew oraz materialy po robotach
rozbidrkowych

Odpowiedz:

Zarowno drewno jak i materialy rozbiorkowe nalezag do Wykonawcy.

Pytanie 11:

Proszg¢ o dotaczenie tabeli robdt ziemnych, tabeli humusowania, tabeli zjazdow.

Odpowiedz:

Do specyfikacji dolaczono tabele robot ziemnych i humusowania. Zestawienie zjazdow
zawarte jest w dokumentacji projektowej w pliku pn ,,Opis_Projekt Budowlany -
Konarska,Boczna”

Pytanie 12:

W SIWZ pkt V Warunki udzialu w postgpowaniu nie zawiera koniecznosci dysponowania
pracownikami technicznymi posiadajagcymi uprawnienia w zakresie sanitarnym i elektrycznym.
Natomiast zakres robdt zawiera branze robot sanitarng i elektryczng. Czy nalezy dolaczy¢
dysponowanie pracownikami w branzy elektrycznej i sanitarne;j?

Odpowiedz:



Zamawiajacy wymaga dysponowania pracownikami technicznymi posiadajacymi
uprawnienia w  specjalnosciach  drogowej, sanitarnej, elektrycznej oraz
telekomunikacyjnej. Wprowadzono odpowiednie zmiany w tresci ogloszenia oraz SIWZ.
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